各　位

株式会社小島鐵工所

代表者名 代表取締役社長 児玉　正蔵

（コード番号6112　東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長　田中　教司

（TEL. 027-343-1511）

当社は、平成31年２月22日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るものです。

２． 異動する代表取締役の氏名及び役職名

代表取締役会長 代表取締役社長

代表取締役社長 取締役専務執行役員工場長

取締役相談役 代表取締役会長

３． 新任代表取締役の略歴

昭和23年４月１日生 昭和45年４月 当社設計部へ入社

平成16年１月 設計部長

平成17年12月 執行役員設計部長

平成18年２月 取締役執行役員設計部長

平成20年２月 取締役執行役員設計技術本部長

平成26年５月 取締役常務執行役員設計技術本部長

平成28年６月 取締役専務執行役員工場長

４． 就任予定日

平成31年２月22日

以　上

平成31年2月22日

代表取締役の異動に関するお知らせ

氏　　名 新　役　職　名 現　役　職　名

櫛 渕 洋 二

児 玉 三 郎

400株

会 社 名

所有株式数略　　歴生年月日

児 玉 正 蔵